第 1 页 / 共 10 页
加工中心检棒HSKE20
发布日期: 2025-09-21
德国DIEBOLD 7:24锥度主轴球头检测棒规格型号举例：
德国Diebold  HSK球头检测棒锥度到球头的精度小于3μm，主要用于五轴机床，用于测试5轴主轴
的RTCP（旋转中心点）,也可用作跳动检测。
德国DIEBOLD戴博SK40球头检棒 订货号：72.060.742.100 SK40 x ø 30 A=150mm
德国DIEBOLD戴博SK50球头检棒 订货号：72.070.742.100 SK50 x ø 30 A=150mm
德国DIEBOLD戴博BT40球头检棒 订货号：72.160.742.100 BT40 ø 30  A=150mm
德国DIEBOLD戴博BT50球头检棒 订货号：72.170.742.100 BT50 x ø 30 A=150mm
第 2 页 / 共 10 页
德国DIEBOLD跳动检棒HSK50/63/100球头检测棒，用于五轴联动机床加工中心！德国原装进口，
品质保证！加工中心检棒HSKE20
德国DIEBOLD是检测技术行业引领者
德国DIEBOLD除了是机床主轴检棒的行业引领者外同样也是检测技术的引领者，HSK刀柄具有极好
的刚性和重复精度。检查HSK刀柄按DIN和ISO标准规定的极小公差，较好的检测装置是必需品而非贵重品。
使用德国DIEBOLD的HSK检具，4个重要的尺寸可以在1个工步中检测完成。
第 3 页 / 共 10 页
1. d 2 锥部大端直径
2. d k 锥部小端直径
3. l 5 拉紧斜面位置
4. l 6 顶出面深度
圆度：d 2 , d k 在检具中旋转HSK锥柄可测
配合使用V型槽检测装置可检测
5. d 11 V型法兰槽半径
6. f 3 V型法兰槽到定位端面的距离
第 4 页 / 共 10 页
配合使用跳动检测支架可以检测刀柄鼻端的跳动
7. A OD外径跳动
8. B 端面跳动
9. C ID内径跳动
加工中心检棒HSKE20上海川奇优势供应德国Diebold检棒HSKA100三轴机专用非球头直棒主轴检
测芯棒及其他Diebold产品。

• 热缩后完美同心度，可延长使用寿命，保护机床主轴和轴承
• 收缩和冷却组合可实现较大的工艺可靠性
德国Diebold用于HSK主轴的检棒/跳动测试轴规格型号说明：
第 7 页 / 共 10 页
用于检查机床主轴的同心度和对准主轴轴线。用于测量主轴中的跳动预设。
Diebold HSK主轴检棒 HSK-A32 订货号：72.560.740.100
Diebold HSK主轴检棒 HSK-A40 订货号：72.565.740.100
Diebold HSK主轴检棒 HSK-A50 订货号：72.570.740.100
Diebold HSK主轴跳动检测芯棒HSK-A63 订货号：72.575.740.200
Diebold HSK主轴跳动检测芯棒HSK-A80 订货号：72.580.740.200
Diebold HSK主轴测试棒HSK-A100 订货号：72.585.740.200
Diebold HSK主轴测试棒HSK-E20 订货号：72.552.740.100
Diebold HSK主轴跳动检棒 HSK-C25 订货号：72.555.740.100
Diebold HSK主轴跳动检棒HSK-E25 订货号： 72.556.740.100
Diebold HSK主轴跳动检棒HSK-E50 订货号：72.573.740.110
Diebold HSK主轴跳动检棒HSK-F63 订货号：72.579.740.200
跳动精度：锥形至圆柱形柄<0.002mm。
德国Diebold中国合作伙伴-上海川奇机电设备有限公司优势供应Diebold主轴检测设备，主轴拉力
第 8 页 / 共 10 页
计,主轴检棒等！